
 

 

Městská část Praha 9
 

20. Rada městské části
ze dne 15.11.2016

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 642/16
 

Odejmutí oprávnění Městské části Praha 9 hospodařit s majetkem,
který jí byl svěřen do správy

 
Rada městské části

 
1. souhlasí
 1.1. s odejmutím oprávnění Městské části Praha 9 hospodařit s majetkem, který

jí byl svěřen do správy, a to s níže uvedenými pozemky, které vznikly na základě
geometrického plánu č. 4127-54/2015 vyhotoveného společností AREA geodet
Čížková s.r.o.:

- pozemek parc.č. 3052/56 o výměře 250 m2, který byl oddělen od původního
pozemku parc.č. 3052/23, k.ú. Libeň

- pozemek parc.č. 3079/31 o výměře 644 m2, který byl oddělen od původního
pozemku parc.č. 3079/6, k.ú. Libeň

1.2. s předloženým návrhem usnesení ZMČ P9 k materiálu "Odejmutí oprávnění
Městské části Praha 9 hospodařit s majetkem, který jí byl svěřen do správy"

 
2. ukládá
 1. uvolněnému členu RMČ Praha 9

1.2. předložit materiál na zasedání Zastupitelstva MČ Praha 9
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: JUDr. Jana Nowakova Těmínová Termín: 29.11.2016

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 zástupce starosty MČ Praha 9
 


